
Liikuntatilojen maksujen ja käyttövuorojen perusteet 

Yleistä 
 

Tässä asiakirjassa on koottuna Juuan kunnan liikuntapalveluissa käytössä olevat palvelumaksut ja 
liikuntasalien tilavuokrat. Lisäksi kuvataan periaatteet, joilla käyttövuoroja liikuntapalvelujen 
hallinnoimiin tiloihin jaetaan. Palvelumaksuilla tarkoitetaan kuntosalin kuukausikortteja sekä 
mahdollisia ohjatun toiminnan (ryhmät, leirit, retket) maksuja. Liikuntasalien tilavuokrilla 
tarkoitetaan varattavia käyttötunteja. 

 

Arvonlisävero 
 

Liikunnan tilavuokrat, kausikortit, kerta- ja sarjaliput sekä liikunnan ohjauspalvelut sisältävät 
arvonlisäveroa 10 %.  

Liikuntatilojen vuokraaminen johonkin muuhun kuin liikuntakäyttöön sisältää arvonlisäveroa 24 %. 

 

Liikuntatilojen varaukset, peruutukset ja muutokset 
 

Tilojen vuokraukseen liittyvät varaukset, peruutukset tai muutokset tulee tehdä aina etukäteen 
liikuntapalveluiden ilmoittamalle yhteyshenkilölle (jatkossa sähköinen tilavarausjärjestelmä).  

Liikuntatilojen käytön osalta yhdistysten tulee samassa yhteydessä ilmoittaa, onko kyseessä alle 18-
vuotiaiden- vai aikuiskäyttäjien vuoro. Mikäli kyseistä ilmoitusta ei toimiteta, varaus laskutetaan 
aikuisvuoron hinnan mukaisesti. 

Yksittäisen varauksen peruutus tai muutos tulee tehdä seitsemän (7) vuorokautta ennen varauksen 
ajankohtaa. Perumatta jääneet tilavaraukset/liikuntasalivuorot laskutetaan alkuperäisen varauksen 
mukaisesti.  

Liikuntapalvelut pidättävät oikeuden hinnanmuutoksiin sekä varausten muutoksiin ja peruutuksiin 
ennakkoon ilmoitettuna ajankohtana. Kunnan toimesta perutun kerta- tai vakiovarausvuoron osalta 
ei makseta hyvitystä. Kunnan toimesta perutun kerta- tai vakiovuoron tilalle toimija voi halutessaan 
varata menetettyä aikaa vastaavan vuoron seuraavan 3 kuukauden sisään. 

Kulkutunnisteet ja muut avaimet 
 

Jokaiselle liikuntasalin vakiovuoron varanneelle annetaan kaksi kulkutunnistetta ja tarvittaessa yksi 
avain muihin tiloihin. Varauksen kuuluvat kulkutunnisteet ja muut avaimet ovat liikuntasalin 
varaajille maksuttomia. Kertavuoron varanneelle annetaan yksi kulkutunniste ja tarvittaessa yksi 
avain muihin tiloihin, kulkutunnisteen nouto- ja palautus sovitaan liikuntapalveluiden yhteyshenkilön 



kanssa. Jatkossa pyritään sähköiseen tilavarausjärjestelmään ja sen myötä PIN-koodijärjestelmään 
siirtymiseen, jolloin kulkutunnisteista luopuminen onnistuu. 

 

Maksuttomasta avaimesta tai kulkutunnisteesta peritään kuitenkin 15 euron maksu, mikäli sitä ei ole 
palautettu yhden kuukauden kuluessa varauksen päättymisestä. Palautus tapahtuu Juuan 
kunnantalon neuvontaan tai kirjastoon.  

Henkilökohtaiset kulkutunnisteet kuntosalille, vanhan salin nyrkkeilyalueelle ja ampumaradalle 
rjastolta. Jatkossa 

pyritään sähköiseen tilavarausjärjestelmään ja sen myötä PIN-koodijärjestelmään siirtymiseen, 
jolloin kulkutunnisteista luopuminen onnistuu. 

Liikuntasalille säännöllisesti kokoontuviin ryhmiin tulijat eivät tarvitse kulkutunnistetta, vaan 
liikuntasalin ovet ohjelmoidaan ryhmän alkuaikaan nähden avoimeksi +/- 10 minuutin ajaksi. 
Myöskään kuntosalille ryhmään tulevat henkilöt eivät tarvitse kulkutunnistetta, vaan ovi 
ohjelmoidaan tuoksi ajaksi auki (kuntosali kiinni muilta käyttäjiltä). 

Järjestyssäännöt 
 

Tilan tai alueen varaaja on velvollinen noudattamaan vuokrattavien tilojen järjestyssääntöjä sekä 
pitämään vuokraamansa tilan tai alueen siistinä, sulkemaan ovet ja ikkunat sekä sammuttamaan 
valot. Käytetyt välineet palautetaan takaisin paikoilleen. Liikuntasalin varaajalla on oikeus käyttää 
Juuan kunnan liikuntavälineitä, mitkä löytyvät liikuntasalien varastoista. Juuan kunnan 
liikuntavälineistä luodaan päivitetty luettelo. 

Mikäli tiloissa joudutaan suorittamaan ylimääräistä siivousta, liikuntapalveluilla on oikeus laskuttaa 
kustannukset jälkikäteen tilan vuokranneelta taholta. Tilan vuokraaja vastaa siitä, että tilaa 
käytetään asianmukaisesti. Mikäli tilan vuokraaja jättää ulko-oven avoimeksi, tilan vuokraaja vastaa 
myös mahdollisten ulkopuolisten aiheuttamista vahingoista. 

Tilan varaajaa ohjataan tutustumaan liikuntapaikkojen turvallisuusasiakirjoihin (tulossa) sekä 
kuntosalin järjestyssääntöihin 544e890b-32e7-c7a4-18ac-3063506f3f87 (juuka.fi) 

Tilavarausjärjestelmä 
 

Tällä hetkellä tilavarauksia hallinnoi liikuntapalveluiden yhteyshenkilö. Jatkossa tilavaraukset viedään 
sähköiseen tilavarausjärjestelmään, josta voi avoimesti tarkastella vakiovuorojen jälkeen vapaaksi 
jääneitä tai peruttuja vuoroja ja varata jäljellä olevia yksittäisiä vuoroja. 

 

  



LIIKUNTATILAT
 

Liikuntatilojen vakiovuorojakoperusteet 
 

Käyttövuoroa liikuntapalveluiden hallinnoimiin tiloihin ja ulkokentille haetaan liikuntapalveluiden 
yhteyshenkilön kautta (jatkossa sähköinen tilavarausjärjestelmä). Vakiovuorot kesäajalle (1.6. 1.8.) 
sekä seuraavalle talvikaudelle (1.8. 15.5.) haetaan liikuntapalvelujen ilmoittamana ajankohtana 
touko-kesäkuun aikana. Hakuajoista tiedotetaan kunnan nettisivuilla sekä kunnan sosiaalisessa 
mediassa.  

Päätökset kesävuoroista tehdään toukokuun loppuun mennessä ja talvivuoroista kesäkuun loppuun 
mennessä. Varaajalla on oikeus perua varattu vakiovuoro ennen kauden alkua pätevästä syystä, 
mikäli esimerkiksi ohjaajaa ei löydy. 

Oikeudet muutoksiin haku- ja päätöksentekoaikatauluissa pidätetään Juuan kunnan 
liikuntapalveluilla. 

Vuorojakoperusteet eivät koske Juuan kunnan omaa toimintaa (varhaiskasvatus, perusopetus, lukio, 
kansalaisopisto, liikuntapalvelut). 

Vakiovuorojaossa mahdollistetaan ensisijaisesti lasten ja nuorten liikkuminen ikäryhmälle sopivaan 
kellonaikaan. Lisäksi vuorojaossa huomioidaan tasapuolisuus. Vuorojaon tavoitteena on 
mahdollistaa monipuolinen liikunnan harrastaminen kilpaurheilua unohtamatta. Tarvittaessa 
hakijoiden kanssa keskustellaan ennen vuorojakopäätöstä.  

Urheiluun liittyvät kilpailuvaraukset sekä muut tapahtumavaraukset pyritään toteuttamaan haettuna 
ajankohtana, ja nämä varaukset voivat aiheuttaa vakiovuorojen peruuntumisia. 

 

Liikunnan harjoituskäytön vuorojaossa noudatetaan seuraavia perusteita tärkeysjärjestyksessä: 

 

1. Juuan rekisteröityneiden yhdistysten, seurakunnan ja hyvinvointialueen alle 18-vuotiaille 
tarkoitetut harjoitusvuorot 

2. Juuan rekisteröityneiden yhdistysten, seurakunnan ja hyvinvointialueen aikuisille tarkoitetut 
harjoitusvuorot 

3. Työyhteisöt, yritykset, muut vapaat ryhmät sekä ulkopaikkakuntalaisille tarkoitetut 
urheiluseurojen harjoitusvuorot 

 

Myönnettyä vuoroa ei saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle ilman liikuntapalveluiden erillistä 
lupaa. Yksittäisiä vapaana olevia vuoroja voi kysyä liikuntapalveluiden yhteyshenkilöltä ja jatkossa 
yksittäiset vapaat vuorot ovat nähtävillä sähköisestä tilavarausjärjestelmästä. 

 

  



Liikuntasalien tilavuokrat
 

Liikuntasalien tilavuokrien määräytymiseen vaikuttavat tilan käyttötarkoitus sekä käyttäjäryhmä. 
Seuraavassa tilavuokrat on ryhmitelty ensisijaisesti käyttötarkoituksen mukaan. Tilavuokran lasku 
osoitetaan tilan varaajalle, eli esimerkiksi yhdistykselle, yksityishenkilölle tai yritykselle. 

 

Liikuntatilojen käyttö harjoituskäytössä 
 

Hinnoittelussa on valittavana tuntiperusteinen kausimaksu, jossa hinnoitteluperiaate on 
tunti/kausi sekä lisäksi tuntiperusteinen varausmaksu kertaluontoisiin varauksiin, jossa on 

hinnoitteluperiaate tunti/kertavaraus. Vuoroja on kuitenkin mahdollista varata myös tuntia 
pidemmälle ajalle. 

Hinnat ilmoitetaan perusmuodossa  ja varausajan pidentyessä hinta muodostuu 
todellisen varausajan mukaisesti puolen tunnin väliajoin, minimivarausaika on aina 1 tunti. 

Ilmoitettuihin hintoihin sisältyy arvonlisäveroa 10 %. Vakiovuorot laskutetaan kolme kertaa vuodessa 
(tammi-toukokuu, kesä-elokuu, syys-joulukuu). Yksittäiset vuorot laskutetaan sovitusti.  

Mikäli varatulla harjoitusvuorolla järjestetään ottelu- tai kilpailutapahtuma ja kilpailusta syntyy 
normaalista poikkeavaa siivoustarvetta, vuorosta laskutetaan kilpailukäytön mukaisesti. Varatulla 
harjoitusvuorolla tapahtuvasta ottelu- tai kilpailutoiminnasta, josta aiheutuu ylimääräistä 
siivoustarvetta, on kuitenkin ilmoitettava kuusi viikkoa ennen ottelu/kilpailutapahtuman ajankohtaa. 

Hintaluokat liikunnan harjoituskäyttöön 
 

Hintaluokka I: alennettu perushinta 

Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten liikuntaryhmät, joissa järjestäjänä rekisteröitynyt yhdistys, 
hyvinvointialue tai seurakunta (kaikkien osallistujien oltava alle 18-vuotiaita, pois lukien 
vastuuhenkilöt tai lasten mukana tulevat vanhemmat, kun toiminta on ensisijaisesti kohdennettu 
alle 18-vuotiaille, yksityishenkilöt/kaveriporukat kun toiminta suunnattu alle 18-vuotiaille 
vastuuhenkilön/varaajan oltava kuitenkin yli 18-vuotias. 

Hintaluokka II: perushinta 

Yli 18-vuotiaille suunnatut liikuntaryhmät, joissa järjestäjänä rekisteröitynyt yhdistys, hyvinvointialue 
tai seurakunta, yksityishenkilöt/kaveriporukat. 

Hintaluokka III: korotettu perushinta 

Muiden käyttäjien liikuntaryhmät, joissa järjestäjänä yritys tai ulkopaikkakuntalainen yhdistys. 

  



Liikuntatilojen käyttö urheilukilpailuissa
 

Kilpailukäyttöä varten on mahdollista varata tilaksi liikunta-kulttuuritalo, vanha sali, tulikiviareena tai 
Ilvolankosken urheilukenttä.  Kilpailuvarauksiin sisältyy 
käyttöoikeus pukuhuoneisiin ja mahdollisiin kahviotiloihin. Kilpailukäyttöä varten on mahdollista 
varata yllä mainittuja liikuntapaikkoja.  

Varausmaksun suuruus perustuu aiemmin mainittuun hintaryhmittelyyn ja on tuntiperustaan 
sidottu. Hinnoitteluun on sisällytetty liikuntapaikkojen varaamisesta aiheutuneet huolto- ja 
siivouskulut. 

Liikuntatilojen varaukset urheilukilpailuihin tulee tehdä pääsääntöisesti minimissään kuutta viikkoa 
ennen tapatuman ajankohtaa. 

Liikuntatilojen käyttö muussa tapahtumakäytössä 
 

Muuta tapahtumakäyttöä varten on mahdollista varata tilaksi liikunta-kulttuuritalo. 

Tapahtumakäytöksi lasketaan liikuntatiloissa tapahtuva muu käyttö (esim. konsertit, kokoukset, 
juhlatilaisuudet, näytelmät Tapahtumavarauksiin sisältyy 
käyttöoikeus pukuhuoneisiin ja mahdollisiin kahviotiloihin. 

Tapahtumakäyttöön liittyvissä varauksissa maksun suuruus perustuu tuntiperustaan, 
hintaryhmittelyjä ei ole. Hinnoitteluun on sisällytetty liikuntapaikkojen varaamisesta aiheutuneet 
huolto- ja siivouskulut. 

Liikuntatilojen varaukset tapahtumakäyttöön tulee tehdä pääsääntöisesti minimissään kuutta viikkoa 
ennen tapatuman ajankohtaa. 

Sellaisissa tapahtumissa, jotka ovat kunnan aloitteesta lähtevää toimintaa, ja tapahtuma tapahtuu 
yhteistyössä muiden tahojen kanssa, yhteistyökumppaneilta ei peritä tilan varauksesta maksua. 
Tapahtumaan liittyvästä yhteistyöstä ja vastuista sovitaan erillisellä päätöksellä/sopimuksella. 

Muiden liikuntapaikkojen harjoituskäyttö 
 

Kaikissa muissa, alla luetelluissa liikuntapaikoissa tilojen varauksia hallinnoi liikuntapalveluiden 
yhteyshenkilö. Yhteyshenkilö tekee varauksista yhteenvedon kevät-, kesä-, ja syyskausille ja 
yhteenveto nähtävillä Juuan kunnan internet sivuilla. Jatkossa varatut vuorot nähtävillä myös 
sähköisessä tilavarausjärjestelmässä.  

  



Ulkoliikuntapaikat

Simpauttajan liikuntapuisto 
  

Simpauttajan liikuntapuistoon kuuluvat seuraavat liikuntapaikat 

 Katettu jäähalli (vuoroja varattavissa) 
 Monitoimikenttä (vuoroja varattavissa) 
 Tekonurmikenttä, kumirouhe (vuoroja varattavissa) 
 5-ratainen 60 metrin juoksusuora tekonurmikentän vieressä (ei vuorovarauksia) 
 Ulkokuntoilualue, parkouralue ja neljä erillistä leikkialuetta (ei vuorovarauksia) 

 

Luistelukentät 
 

Kunnan ylläpitämät luistelukentät (katettu jäähalli=tulikiviareena ja tekonurmikenttä=koulun lähellä, 
tien vierellä oleva kenttä) ovat kuntalaisten vapaassa käytössä varattujen vuorojen ulkopuolisina 
aikoina. Ampumaradantien luistelukenttä on kuntalaisten vapaassa käytössä, ei vuorovarauksia. 

Sisäliikuntapaikkojen vakiovuorojen käyttäjät tai muun liikuntapaikkatilavuokran maksajat voivat 
varata varattaville luistelukentille omia harjoitusvuoroja ilman erillistä lisämaksua. Muille 
Tulikiviareenan varaaminen  

Monitoimikenttä 
 

Monitoimikenttä on kuntalaisten vapaassa käytössä varattujen vuorojen ulkopuolisina aikoina.  

Sisäliikuntapaikkojen vakiovuorojen käyttäjät tai muun liikuntapaikkatilavuokran maksajat voivat 
varata monitoimikentälle omia harjoitusvuoroja ilman erillistä lisämaksua. Muille monitoimikentän 

 

Ulkokuntoilualue (ns. Ulkokuntosali), parkouralue, koulun leikkialueet 
 

Alueet ovat vapaassa käytössä. Ei vuorovarauksien mahdollisuutta. 

Hiihtoladut 
 

Kunnan ylläpitämät hiihtoladut (kokkokallio, taivaanpankko, putkilatu) ovat vapaassa käytössä. 
Latujen kunnostusajankohdat voi tarkastaa internetin kautta. Koirahiihtoa varten on käytettävissä 
Taivaanpankon hiihtolatu. Koirahiihdon aikana myös muut hiihtäjät ovat laduille tervetulleitta. 

Uimarannat 
 



Kunnan ylläpitämät uimarannat (Nieminen ja Kannas) ovat vapaassa käytössä. Kunnan 
rantauimakoulujen aikana muita käyttäjiä pyydetään huomioimaan uimakoululaiset, jolloin ranta on 
varattuna uimakoulun käyttöön. 

Kunto- ja luontopolut 
 

Vapaassa käytössä. 

Frisbeegolf-rata 
 

Taivaanpankolla sijaitseva frisbeegolf-rata on vapaassa käytössä. 

Ilvolankosken urheilukenttä 
 

Ilvolankosken urheilukenttä on vapaassa käytössä varattujen vuorojen ulkopuolisina aikoina. Vakio- 
ja kilpailukäyttöön varatut vuorot ovat näkyvillä Juuan kunnan internet sivuilla ja jatkossa myös 
sähköisessä ajanvarausjärjestelmässä.  

Sisäliikuntapaikkojen vakiovuorojen käyttäjät voivat varata Ilvolankosken kentälle omia harjoitus- ja 
kilpailu/otteluvuoroja ilman erillistä lisämaksua. Muilta Ilvolankosken kentän varaamisesta peritään 
käyttötunteihin perustava vuosittain määritelty maksu. 

Ilvolankosken tenniskentät 
 

Vapaassa käytössä. Vuorojen varaaminen mahdollista tenniskentällä olevaan vihkoon. 

Muut sisäliikuntapaikat 

Juoksusuora 
 

Juoksusuoran käyttäminen on mahdollista kuntosalikortin hankkineille.  

Sisäliikuntapaikkojen vakiovuorojen käyttäjät voivat varata juoksusuoraa omia harjoitusvuoroja 
 

  



Ampurata
 

Ampuradan käytöstä erillinen vuokrasopimus kuntarakennepalveluiden kanssa. Ampumaradan 
käytöstä otettava yhteys seuraan. 

Vanhan salin nyrkkeilyalue 
Vanhan salin käytöstä erillinen vuokrasopimus kuntarakennepalveluiden kanssa. Vanhan salin 
nyrkkeilyalueen käytöstä yhteys seuraan. 

Kuntosali 
 

Kuntosalille myydään kuntosalin kuukausikortteja yli 15-vuotiaille asiakkaille. Normaalihintaiseen 
kuntosalin kuukausikorttiin voi ostaa käyttöoikeutta enimmillään 6 kk ajalle kerrallaan (kuitenkin 
aina vain kalenterivuoden loppuun saakka). Alennettuun hintaan oikeuttavaa käyttöoikeutta on 
mahdollista ostaa 3 kk kerrallaan (kuitenkin aina vain kalenterivuoden loppuun saakka). Kuntosalin 
kuukausikortilla Juuan kunnan kuntosalilla voi käydä rajattomia käyntikertoja. Kuntosalille on 
mahdollista ostaa tulevaisuudessa myös kertalippuja (sähköisen tilavarausjärjestelmän käyttöön 
ottamisen jälkeen). 

Hintaryhmä Hinta/kk Kertamaksu tulevaisuudessa 

15-18-vuotiaat   

18-75-vuotiaat (* alennetut hinnat)    

Yli 75-vuotiaat   

Työttömät   

Liikuntapalveluiden ja 
kansalaisopiston ryhmäläiset, 
liikuntaneuvonnan asiakkaat 

Kuntosalin käyttö sisältyy 
kurssimaksuun (kuntosalin 
käyttö vain ryhmälle 
varatulle ajalle). 

Omatoiminen harjoittelu 
aiempien hintojen 
mukaisesti. 

 

EU:n vammaiskortin omaavan 
avustaja (vammaiskortissa A-
merkintä) 

Maksuton  

 



*Alennettuun hintaan ovat oikeutettuja opiskelijat, omaishoitajat, eläkeläiset, EU:n vammaiskortin 
omaavat. Alennettu hinta on  Alennukseen oikeuttava 
todistus tarkastetaan ostotilanteessa. EU:n vammaiskortilla avustaja pääsee kuntosalille maksutta. 

Jokaisen itsenäisesti kuntosalia käyttävän tulee hankkia kulkutunniste (ilman kulkutunnistetta 
kuntosalin käyttö on mahdollista ainoastaan kunnan ohjattuihin ryhmiin osallistuville sekä 
liikuntaneuvonnan asiakkaille liikunnanohjaajan mukana harjoitellessa). Kuntosalilla järjestään 
tarpeen mukaan myös avointen ovien päiviä, jolloin kulkutunnistetta ei vaadita. Hintoihin sisältyy 
arvonlisäveroa 10 %. 

Mikäli asiakas käyttää kuntosalia ilman vaadittavaa kuntosalikorttia, peritään luvattomasta käytöstä 
6 kuukauden kuntosalikorttia vastaava hinta. 

Kuntosalin yhteisökäyttö 
 

Kuntosalille myönnetään varattuja vuoroja vain kunnan omille ryhmille (opetus, kansalaisopisto, 
liikuntapalvelut). Kunnan varaamien vuorojen aikana kuntosali on suljettu muilta käyttäjiltä. 
Kuntosali on suljettu muilta käyttäjiltä myös siivouksen aikana. Ajankohdat ilmoitetaan kunnan 
internet sivuilla (jatkossa sähköisessä tilavarausjärjestelmässä). 

Uimakoulut, liikuntapalveluiden leirit, kansalaisopiston liikuntaryhmät 
 

Hinnat määritellään vuosittain. 

Ryhmiin tulijoilta laskutetaan ainoastaan ryhmästä ilmoitettu osallistumismaksu, vaikka toiminta 
tapahtuisi kunnan maksullisissa liikuntapaikoissa. Ryhmästä perittävällä maksulla liikuntapaikan 
käyttö on mahdollista vain ryhmän aikana. 

Poikkeukset 
 

Mikäli tehdään yksilöllisiä poikkeuksia aiemmin mainittuihin tilanteisiin, niistä päättää 
hyvinvointijohtaja ja asiasta tehdään viranhaltijapäätös.  

 

 

 

 


